--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               น้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ประตูชัยปิโตรเลียม จำกัด (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๓,๙๙๗.๐๐ บาท (แปดหมื่นสามพันเก้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

วุฒิพงศ์ คำภูแสน 

(นายวุฒิพงศ์ คำภูแสน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงร้อยเอ็ด